
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 021/2023/SEMA/MT

PROCESSO N° SEMA-PRO-2023/03748- SIAG 0003748/2023

Considerando o AVISO DE RESULTADO, ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, Publicado no Diário Oficial n. º 28.605,
que circulou no dia 18/10/2023, págs. 284/285, que tem por objeto a “AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES,
SENDO MESA EM L, MESA RETA E POLTRONAS GIRATÓRIAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DOS SERVIDORES
DESTA SECRETARIA”, a Secretaria de Estado de Meio Ambiente, neste ato representada por sua Pregoeira Oficial, no uso
de suas atribuições, resolve: RETIFICAR, nos seguintes termos:

Onde se lê:

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL LOTE

LT 03 - COTA DE 75% ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND 135 R$ 960,00 R$ 129.600,00

VALOR TOTAL DA
LICITAÇÃO: R$ 129.600,00

Leia- se:

LOTE LICITANTE VENCEDOR ITEM UN QTD VALOR
UNITÁRIO

VALOR TOTAL
LOTE

LT 03 - COTA DE
75%

ERICA DE FATIMA GENTIL IORIS LTDA, CNPJ:
36.656.877/0001-82 01 UND 135 R$ 899,97 R$ 121.495,95

Cuiabá - MT, 19 de outubro de 2023.

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira Oficial

SEMA-MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: b2272e70

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T15:04:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




